
STaRS s.r.o.Karviná,

adresa:
tel: 596 342 131 134

u| Karol a S|íwky 783/2a
tax: 596 312 279

733 01 Karviná Fryštát |čo 25857444

www stars—karvina cz
o|č CZ25B57444

č. OS/Il141/9-2017 nájmu Zimního stadionu V Karviné F ryštátě

Squvní
strany

Pronajímateh STaRS Kan/iná, S.|'.0.

u|, Karola Š|iwky 783/2a, 733 01 Karviná Fryštát

|čo* 25857444

DíC:
(:)Z25857444

bankovní spojení; CSOB, pobočka Karviná

čis|o účtu:

Zastoupen:

Kontaktni osoba:

STaRS Karviná, S.|'.0, zápsána V OR vedeném U KS Ostrava, odd C., v|ožka 22459

Nájemce: statutární město Karviná

72/1_ 733 24Fryštát$ká Kan/iná-Fryštát

|ČO: 00297534

D|Č: CZ297534

ůstav: Česká a.sPeněžní spořite|na,

CísIo účtu:

Zastoupen:

Předmět nájmu

Předmětem těto sm|ouvy je pronájem násíed ujících prostor zimního stadionu, který se

nachází V budově č. p. 783/2a umistěně na pozemku p.
č. 490/1 V k.ú Karviná

Město, obec Karvíná.: velká p|ocha, h|edíště S tribunamí, šátny a pok|adny (dá|e jen

„předmět nájmu").

SS uskuteční za učelem akce SiIvestra s TVPronájem pořádáni „Nat.áčení ŠIágr“.

Touto smlouvou pronajímate| přenechává a nájemce přebírá do užívání předmět

nájmu.

Doba nájmu

Nájem se sjednává na dny 27.8.2017 od 6,00 hod., 28. 8 29, 8,2017 do 20,00 hod.

m

S poIečnost STaRS Karv|na' s ro zapsána v Obchodním rejstříku vedeneho u Krajskeho soudu v Ostravě, 0ddij O v|ožke 22459



2

lV.

Nájem né

Nájemně za předmět nájmu bylo sm|uveno HH 80 000,-Kč/vč. DPH /za ce|ou dobu

nájmu.

DPH SS řídí p|atnými předpisy.

Nájemce uhradí pronajímate|i nájemně předem, a to převodem na u čet pronájímate|e

uvedený vč|. této smlouvy, popř. hotově oo pok|adny pronajímate|e a to před

konáním akce, nejpozději však do 25.8.2017. V Ceně nájmu je zahrnuta cena za

veškeré služby, které je nájemce povínen zap|atit pronajimate|í za dobu nájmu.

Při nesp|nění tohoto bodu nebude umožněn vstup nájemci do předmětu nájmu a

pronajímate| nenese žádnou odpovědnost ZZ případné finánční ztráty vznik|é nájemci

V souvis|osti S připravou akce.

V.

Bezpečnost při práci, požární ochrana

1 Nájemce je povínen počínat Si V pronajatých prostorech tak, áby nezavda| svým

jednáním příčinu ke vzniku požáru nebo jiné žive|ně udá|osti předem

informovat pronajimate|e 0 pňpadných zdrojich požárního nebezpeči

souvisejícího $ pořádáním akce.

Pronajimatei nepřipusti pořádání akce s účastí osob přesahující 200 osob

vjednom shromažd'ovacím prostoru bez stanovení odpovědnosti za požární

ochranu DD celou dobu konání akce.

Odpovědná osoba za p|nění povinností na úseku požární ochrany je za

nájemce

2. V pronajatých nebytových prostorech zaj i št'uje nájemce péči O bezpečnost a

ochranu zdraví při práci ii požární ochranu ve smysIu p|atných, obecně

závazných předpísů Ě je odpovědný za dodržování ustanoveni těchto předpisů

Za přípád né škody, kte ré vzniknou jejioh provozní činností.

3 Nájemce je dá|e povinen dodržet

zákaz zužování úníkových zásahových komuníkací jákýmiko|iv předměty, tO

zásahová komunikace se rozumí komuníkaceaní dočasně, přitom příjezdová

k objektu Zimní stadión, kte rá musí zůstat vo|ná p ro pHpad příjezdu jak

záchranné tak hasičůslužby

zákaz provádět manípuIaci s otevřeným ohněm, používáni pyrotechnických

pomůcek, hořiavých kapalin, technických p|ynů e výbušnin

zákaz a ostatním zařízením Zimního stadionu 3manipuíace s eiektrickým

používání v|astních e|ektrických e ostatnich zařizení bez dok|adů prokazujících

jejich bezpečný stav ť připojení tohoto zařízeni nebo užívání bez vědomí

pronajímate|e

zákaz vstupu osob do provozních prostor ZS bez vědomi provozovate|e

pronajímate|e



1

4. Nájemce by| seznámen

S požárními pop|achový mi směrnicemi ZS

5 požárnim řádem ZS povinností jmenovat preventivní požární h|ídku

min. V počtu 1+4 a zajistit její odbornou přípravu před konánim akce

S evakuačním plánem ZS

S rozmístěním hýdrantů hasicich přistro'ů .Přenosné hasicí přistroje

instanvané V objektu Zimního stadionu nesmí bý! zneužity a

přemist'ovány. V připadě jejich oprávněněho použití musí být toto ihned

oznámeno pronajimate|í. Totéž p|atí V připadě hydrantů.

S maximá|ním počtem 3600 osob které je možné Z objektu bezpečně

evakuovat v případě nouze. který nesmí být překročen a s povinností

sdě|ít preventívní požární h|ídce před započetím jeji činnosti, tj.

před zahájením akce, skutečný počet osob nachazejícich se

ve shromažďovacím prostoru ZS plocha, h|ediště s tribunámi

5 provozním řádem ZS

S abso|utním zákazem kouření ve všech prostorech ZS

5. PronajimateI V připadě nutnosti zajistí přivolání rychle' zdravotní s|užby nebo

jinou pomoc m místnost ošetřovny, a to prostředníctvím vrátnice tel. č. 5963421-

4, k|.201.

VI.

ZvIáštní ustanovení

Nájemce si zajistÍ samotnou realízaci akce, včetně vyřízení všech administrativních

záiežitostí (oh|ášení akce Magistrátu města Karvině, na Policii, na Hasíčském

záchranněm sboru, propagaci

VII.

0$tatni ustanoveni

1. Nájemce se zavazuje udržovat pronajaté nebytové prostory e jeho vybaveni V

stavu nebránícímu V užíváníprovozuschopném předmětu nájmu. Pňpadné škody,

kte ré vzniknou V souvis|ostí sjeho činností V předaněm předmětu nájmu je povínen je

uhradít pronajimate|í V prokazate|ně plné výši určené pronajímate|em.

2. své činnosti dodržování řádu aNájemce je povinen zabezpečit při provozního Q

všech bezpečnostních, protipožárních hygienických předpisů a m v prostorách,

ktere využívá S ostatními uživate|i ZS

3, Pronajimate| si vyhrazuje právo vstupu do pronajatých prostor za ůče|em k0ntroly,

dodržování protipožárních a bezpečnostních předpisů a zjiných závažných důvodů,

avšak pouze po předběžné dohodě nájemcem. to nep|atí v případě nouzověho

vstupu k odstraněni poruch.

4. Pronajímatel neodpovídá Z3 škody způsobeně na majetku nájemce. Nájemce je

povinen si pojistít E zabezpečit svůj majetek tak, aby nedos|o k jeho poškození. popř.

odcízeni.

5. Při ukončeni sm|uvniho vzta h u musi nájemce předat nebytový prostor ve stavu,

v jakem jej převzal.

VllI.

Sankce

V případě znehodnocení zařízení a vybaveni pronajimateIe nájemcem, se nájemce

zavazuje uhradit pronajímateIi vznihou škodu V€ výši, kte ro u určí pronajímatel.



4

STaRS Karviná, S„|'.0„ nezodpovídá za škody HH zařízení vybavení nájemce,

IX.

Podnájem

Nájemce není oprávněn bez písemného souhlasu pronajímateIe přenechat předmět

nájmu nebo jeho část do podnájmu třetí osobě,

X.

Závěrečná ustanovení

Tuto sm|ouvu Ize měnit nebo dopIňovat pouze písemnýmí dodatky.

Tato sm|ouva a obě svobod ně že obsahubyla přečtená strany proh|ašují. sm|ouvy

rozumí E souhlasí s ním bezvýhradně.

Tato sm|ouva se vyhotovuje ve třech výtiscích Všechna vyhotovení mají stejnou

píatnost. PronajímateI obdrži dvě a nájemce jedno vyhotovení.

Strany sm1ouvy SS dohodly HH tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu

obou sm|uvních stra n . přičemž rozhodujicí je datum pozdějšiho podpisu,

Sm|uvní strany jsou povinnýmí subjekty díe zákona č. 340/2015 Sb., 0 regístru smíuv,

V platném znění.

Sm|uvni strany se dohod|y, že povinnosti dle tohoto zákona V souvis|ostí

s uveřejněním smIouvy zajístí nájemce.

Squvní strany souhlasí $ uveřejněním V registru sm|uv d|e zákona č. 340/2015 Sb., O

sm|uv, V znění.registru p|atném

Sm|uvni stra n y souhíasí S tím, že V registru sm|uv bude zveřejněn ce|ý rozsah

sm|ouvy, e to na dobu neurčitou.

Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění V regístru sm|uv„"

ZŠ UB. 2017

V Karvině dne

M

Nájemce pořádající podpis, razítko PronajímateI pod pís/V. razítk5


